



Melgar – Comando Aéreo de Combate No 4
Fuerza Aérea Colombiana
N.I.T. 800141632
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

N.I.T. 901677020

KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA 16 ANILLO

VIAL GIRON

FLORIDABLANCA,

Atte: YENI MARCELA BARAJAS

ut.outsourcingiaf@gmail.com

Número de Orden **121504**

No de Instrumento

Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**

Fecha de Emisión **01/12/23**

Fecha de Vencimiento **07/09/24**

Comprador **Johanna Lucia Zapata Roa**

Ordenador del gasto **valida ítems**

Supervisor **Supervisor Principal-MY. JORGE LUIS ROSERO**

MUÑOZ y ST. TOLOSA GARZÓN JULIÁN FELIPE

Teléfono **3209638991 / 3138723770**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Los servicios a adquirir no tienen gravámenes adicionales a los impuestos Nacionales. Solo las retenciones de Ley, como es: Retención en la fuente RENTA, IVA e ICA.**

Justificación **SERVICIO INTEGRAL DE ASEO PARA EL**

CACOM-4

Enviar a

Melgar – Comando Aéreo de Combate No 4 Fuerza Aérea Colombiana
 KM 1 VIA MELGAR - BOGOTA
 BASE AEREA TC. LUIS F. PINTO
 MELGAR MELGAR
 Atte: YERIM ANDRES ROZO
 CEBERA

Facturar a

Melgar – Comando Aéreo de Combate No 4 Fuerza Aérea Colombiana
 KM 1 VIA MELGAR - BOGOTA
 BASE AEREA TC. LUIS F. PINTO
 MELGAR, MELGAR
 Atte: Johanna Lucia Zapata Roa
 Cuenta: #99100007473

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 14523	ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 10	9.0	Mes	22.002.930,00	198.026.370,00
	VF 8223					
2	CDP 14523	ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	9.0	Mes	8.801.172,00	79.210.548,00
	VF 8223					
3	CDP 14523	ays04--R7 - Jardinero capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	2.200.293,00	19.802.637,00
	VF 8223					
4	CDP 14523	ays04--R7 - Jardinero Tiempo Completo - 5	9.0	Mes	11.001.465,00	99.013.185,00
	VF 8223					
5	CDP 14523	ays04--R7 - Jabón para loza 1 (Compra) - 30	9.0	Unidad	228.892,50	2.060.032,50
	VF 8223					
6	CDP 14523	ays04--R7 - Líquido desengrasante (Compra) - 30	9.0	Unidad	169.672,50	1.527.052,50
	VF 8223					
7	CDP 14523	ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 40	9.0	Unidad	124.560,00	1.121.040,00
	VF 8223					
8	CDP 14523	ays04--R7 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 20	9.0	Unidad	50.655,00	455.895,00
	VF 8223					
9	CDP 14523	ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	11.016,00	99.144,00
	VF 8223					
10	CDP 14523	ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 50	9.0	Unidad	190.050,00	1.710.450,00
	VF 8223					
11	CDP 14523	ays04--R7 - Cera polimérica (Compra) - 5	9.0	Unidad	72.761,25	654.851,25
	VF 8223					
12	CDP 14523	ays04--R7 - Sellante para pisos (Compra) - 10	9.0	Unidad	252.817,50	2.275.357,50
	VF 8223					
13	CDP 14523	ays04--R7 - Removedor de cera (Compra) - 30	9.0	Unidad	171.360,00	1.542.240,00
	VF 8223					
14	CDP 14523	ays04--R7 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 8	9.0	Unidad	98.286,00	884.574,00
	VF 8223					
15	CDP 14523	ays04--R7 - Ambientador 1 (Compra) - 30	9.0	Unidad	136.417,50	1.227.757,50
	VF 8223					
16	CDP 14523	ays04--R7 - Limpiones 5 (Compra) - 20	9.0	Unidad	20.144,00	181.296,00
	VF 8223					
17	CDP 14523	ays04--R7 - Esponjilla 1 (Compra) - 15	9.0	Unidad	7.836,00	70.524,00
	VF 8223					
18	CDP 14523	ays04--R7 - Esponjilla 4 (Compra) - 30	9.0	Unidad	5.520,00	49.680,00
	VF 8223					
19	CDP 14523	ays04--R7 - Esponjilla 5 (Compra) - 10	9.0	Unidad	1.600,00	14.400,00
	VF 8223					
20	CDP 14523	ays04--R7 - Escoba 1 (Compra) - 10	9.0	Unidad	15.840,00	142.560,00
	VF 8223					
21	CDP 14523	ays04--R7 - Escoba 2 (Compra) - 10	9.0	Unidad	15.840,00	142.560,00
	VF 8223					
22	CDP 14523	ays04--R7 - Trapero 3 (Compra) - 30	9.0	Unidad	134.370,00	1.209.330,00
	VF 8223					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
23	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 5	9.0	Unidad	10.544,00	94.896,00
24	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 40	9.0	Unidad	19.232,00	173.088,00
25	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 40	9.0	Unidad	39.104,00	351.936,00
26	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 40	9.0	Unidad	42.090,00	378.810,00
27	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 40	9.0	Unidad	52.950,00	476.550,00
28	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 40	9.0	Unidad	83.880,00	754.920,00
29	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Guantes 2 (Compra) - 8	9.0	Unidad	19.833,60	178.502,40
30	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Guantes 6 (Compra) - 2	9.0	Unidad	34.030,40	306.273,60
31	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Papel higiénico 1 (Compra) - 120	9.0	Unidad	104.850,00	943.650,00
32	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Toallas para manos 6 (Compra) - 30	9.0	Unidad	122.670,00	1.104.030,00
33	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Combustible para Cortadora de césped	9.0	Unidad	1.368.720,00	12.318.480,00
34	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Balde (Compra) - 8	9.0	Unidad	21.216,00	190.944,00
35	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Mangueras 3 (Compra) - 4	9.0	Unidad	25.731,20	231.580,80
36	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 2	9.0	Unidad	18.054,40	162.489,60
37	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	13.939,20	125.452,80
38	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Cortadora de cesped (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	25.663,20	230.968,80
39	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - Guadañas (Arrendamiento) - 3	9.0	Unidad	57.919,50	521.275,50
40	CDP 14523	ays04--R7 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
41	CDP 14523	ays04--R7 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
42	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - AIU	1.0	Unidad	42.996.533,18	42.996.533,18
43	CDP 14523 VF 8223	ays04--R7 - IVA	1.0	Unidad	8.169.341,30	8.169.341,30

481.131.206,23 COP